
 

 

   Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                                            Pag. 1  

 

Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 
Codice Fiscale: 91071150741 
Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 
Sito web: www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 
PEO: bris01400x@istruzione.it 
PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 
72100 Brindisi - tel. 0831 592480 
Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 
72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 
72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • VALZANI” 
Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 
 

 
Brindisi, 29 dicembre 2022 
 

Spett.le BANCA POPOLARE PUGLIESE 
Società Cooperativa per Azioni 
Via Provinciale per Matino, 5 
73052 PARABITA (LE)  
Tel. 0833 500111 
PEO: funzione.tesoreria.enti@bpp.it 
P.IVA: 02848590754 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto nr. 88/2022 del 21/11/2022; 

VISTA la Determina Dirigenziale prot. nr. 19830 (I VI-10) del 19/12/2022 per il rinnovo della 
Convenzione Servizio di Cassa per il quadriennio 01/01/2023 -  31/12/2026, ai sensi dell'art.  
20 del D.I.  n.  129/2018 -  Procedura per Affidamento Diretto, ai sensi dell’art.  36,  comma  
2,  lettera  a)  del  D.lgs 50/2016  e s.s.m.m.i.i.; 

VISTE le richieste di offerte inviate da questa Istituzione Scolastica a nr. 5 (cinque) Istituti Bancari 
operanti nella città di Brindisi e registrate agli atti di questa Istituzione Scolastica con i seguenti 
numeri di protocollo: 

• 19836 (VI-10) USCITA del 19/12/2022 
• 19839 (VI-10) USCITA del 19/12/2022 
• 19843 (VI-10) USCITA del 19/12/2022 
• 19845 (VI-10) USCITA del 19/12/2022 
• 19848 (VI-10) USCITA del 19/12/2022 

VISTO che, alla data di scadenza delle domande, ovvero le ore 12:00 del giorno 28/12/2022, l’unica 
offerta pervenuta risulta essere quella della BANCA POPOLARE PUGLIESE S.C.p.A., la quale è 
stata acquisita agli atti di questa Istituzione Scolastica con prot. nr. 20081 (VI-10) ENTRATA 
del 23/12/2022; 

VISTO che, in seguito all’apertura dell’offerta presentata dalla BANCA POPOLARE PUGLIESE S.C.p.A. 
(sotto forma di file compressi), avvenuto alle ore 13:10 del giorno 28/12/2022, si è constatato 
che la stessa rispetta quanto indicato nel capitolato di gara; 

OGGETTO: Affidamento del Servizio di Cassa a favore dell’I.I.S.S. “FERRARIS DE MARCO VALZANI” (ai 
sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del Decreto legislativo 50/2016) – COMUNICAZIONE 
AGGIUDICAZIONE GARA. 
CIG: Z24392CEBE 

mailto:funzione.tesoreria.enti@bpp.it




 
I.I.S.S. FERRARIS ● DE MARCO ● VALZANI                                                                       Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA” 
 

Contatti e riferimenti                                                                                                                                                                                                           Pag. 2 

 

Responsabile del procedimento                                                                                                                                     Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Codice Meccanografico: BRIS01400X 
Codice Fiscale: 91071150741 
Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 
Sito web:  www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 
PEO: bris01400x@istruzione.it 
PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 
72100 Brindisi - tel. 0831 592480 
Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 
72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 
72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

DECRETA 

di affidare il Servizio di Cassa a favore dell’I.I.S.S. “FERRARIS DE MARCO VALZANI” per il quadriennio 2023-
2026 all’Istituto BANCA POPOLARE PUGLIESE S.C.p.A. alle condizioni e modalità descritte nell’offerta prot. 
20081 (VI-10) ENTRATA del 23/12/2022. Per tale motivo dispone la stesura della corrispondente 
CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA tra l’Istituto scrivente e il gestore aggiudicatario. 

Il presente Provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it e 
inviato all’affidatario mediante posta elettronica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rita Ortenzia DE VITO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del                         

D Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce, 
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2022-12-29T11:53:59+0100
	RITA ORTENZIA DE VITO




